
 

  

 

Topinfo s.r.o. 
Thákurova 531/4 

160 00 Praha 6 
 
tel.: +420 233 081 141 
fax: +420 233 081 109 
kontakt@topinfo.cz 

www.topinfo.cz 

 

TZB-info na veletrhu Moderní vytápění a 

Dřevostavby 

Řada zájemců se přišla poradit jak změnit současné vytápění, aby ušetřili. Bylo pro 

ně příjemné slyšet, že jen změnou dodavatele plynu nebo elektřiny mohou ušetřit 

tisíce. Změna dodavatele nic nestojí  a mohou si tak na změnu zdroje v krátké době 

našetřit. Návštěvníci proto uvítali náš Kalkulátor cen energií TZB-info, který 

umožňuje ušetřit výběrem dodavatele elektřiny a plynu.  

Nový výpočet Náklady na vytápění, ohřev teplé vody a ostatní spotřebu 

elektrické energie, zase nabízí možnost kvalifikovaného porovnání ročních 

nákladů na energie v domě u různých zdrojů a pomáhá při výběru druhu vytápění 

v novém objektu nebo při rekonstrukci.  

Novinky jsme představili zájemcům ve stánku i  na přednáškách v rámci 

doprovodného programu.  

Zároveň bylo cílem naší účasti čtenářům a firmám představit letošní 

informační projekt Dřevostavby a získat tak autory a informace pro 

aktuální obsah.  

  

Veletrhy Moderní vytápění, Krby a kamna, Dřevostavby a Windoor expo se konaly 

21.-24.2.2013 v pražských Holešovicích. TZB-info se tohoto souboru veletrhů 

zúčastnilo poprvé.  

http://vytapeni.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/138-naklady-na-vytapeni-ohrev-teple-vody-a-ostatni-spotrebu-elektricke-energie
http://vytapeni.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/138-naklady-na-vytapeni-ohrev-teple-vody-a-ostatni-spotrebu-elektricke-energie
http://vytapeni.tzb-info.cz/9587-veletrhy-moderni-vytapeni-a-drevostavby-zahajeny

